南昌大学研究生院
南大研字[2014] 12 号

2014年度南昌大学博士研究生
国外访学计划留学人员录取通知

各有关学院：

根据《南昌大学博士研究生国外访学计划实施办法（试行）》（昌大校发［2008］12号）及《关于选拔2014年度博士研究生国外访学计划人选的通知》精神，经本人申请、学院推荐、专家评审、学校审批，同意录取周娟等14人为2014年度南昌大学博士研究生国外访学计划出国留学人员。现就有关事项通知如下：

一、留学人员的访学国别、访学单位、访学期限等以本通知为准，不得变更（详见附件一）。

二、留学人员须严格按照国外留学单位邀请函中要求的时间派出，留学资格有效期保留至2015年3月31日。凡届时未能派出者，留学资格自动取消。

三、留学人员派出前应商请其导师为国内经济保证人并与研究生院签订《资助博士研究生国外访学协议书》（见附件二）。

四、学校为留学人员提供的资助额度一年期最高为6万元人民币，二年期最高为12万元人民币。留学人员出国留学前可到研究生院办理预借部分款手续。
附件：一、2014年度南昌大学博士研究生国外访学计划录取人员名单

      二、资助博士研究生国外访学协议书

                               二〇一四年六月六日
附件一

2014年度南昌大学博士研究生国外访学计划录取人员名单

	序号
	学院
	专业年级
	姓名
	性别
	访学国别
	访学单位
	访学期限

	1
	法学院
	社会治理与法治系统工程2012级
	周娟
	女
	加拿大
	University of Calgary
	24个月

	2
	理学院
	管理科学与工程2013级
	刘畅
	女
	美国
	Rice University
	12个月

	3
	理学院
	工业催化2011级
	齐海霞
	女
	美国
	University of Florida
	12个月

	4
	生命科学与食品工程学院
	食品科学与工程 2012级
	符珍
	男
	美国
	Purdue University
	12个月

	5
	生命科学与食品工程学院
	食品科学与工程 2012级
	邹立强
	男
	美国
	University of Massachusetts,Amherst
	12个月

	6
	生命科学与食品工程学院
	食品科学与工程 2013级
	巫小丹
	女
	美国
	University of Minnesota
	12个月

	序号
	学院
	专业年级
	姓名
	性别
	访学国别
	访学单位
	访学期限

	7
	生命科学与食品工程学院
	食品科学与工程 2012级
	李川
	男
	美国
	Texas Tech University
	12个月

	8
	信息工程学院
	信息管理与信息系统2013
	余晖
	男
	加拿大
	Carleton  university
	12个月

	9
	医学部
	临床医学2011级
	刘欣
	女
	美国
	Baylor college of medicine
	12个月

	10
	医学部
	临床医学2013级
	李卿
	女
	加拿大
	University of Western Ontario
	12个月

	11
	医学部
	临床医学2013级
	潘淑婷
	女
	美国
	University of South Florida
	24个月

	12
	医学部
	临床医学2013级
	李煜
	男
	美国
	Case Western Reserve University
	18个月

	13
	医学部
	临床医学2012级
	徐艳杰
	女
	美国
	Temple University
	18个月

	14
	医学部
	临床医学2013级
	林辉
	男
	美国
	Boston University
	24个月

附件二

资助博士研究生国外访学协议书

甲方：南昌大学研究生院

乙方：              （访学人员）

性别：    ；出生日期    年   月   日；身份证号码

学院/专业/年级
联系电话：                         Email:

丙方：              （乙方国内经济保证人）

性别：    ；出生日期    年   月   日；身份证号码

现工作单位                                   ；邮编：

联系电话：                         Email：

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方在甲方资助和支持下出国访学事宜，达成如下协议：

第一条  甲方接受乙方的申请，同意派遣乙方赴          （国家）访学，访学期限为(    )个月，时间自      年   月至      年   月。

第二条  甲方同意乙方申请甲方资助时选定的访学专业和计划。

第三条  甲方承担的义务：

1.对乙方出国访学给予必要的指导，并向乙方提供有关出国访学的咨询和服务。

2.为乙方办理出国访学手续提供帮助和方便。

3.向乙方提供学校有关文件规定的经费资助计人民币（大写）           元。

第四条  乙方承担的义务：

1.保证完成第二条所规定的访学计划，并保证在第一条确定的访学期限内学成回国服务。否则，甲方将按违约追究乙方的经济赔偿责任。

2.未经甲方同意，不得擅自变更本协议确定的访学期限、访学国家和访学计划。

3.访学期间与国内导师及甲方保持经常联系，定期汇报访学进展情况。

4.访学期间要树立回国服务、为国服务的责任感和使命感，不从事有损祖国利益和安全的活动，自觉维护祖国荣誉；遵守我国和访学所在国法律；尊重当地人民的风俗习惯，与当地人民友好交往。
5.访学期满时，应请国外导师对本人访学期间的表现进行评价；回国后，应及时将访学总结（含访学期间学习、科研情况及所取得的成果和部分工作照片）及国外导师的评价送交甲方。

第五条  如乙方违反本协议约定，甲方有权根据其违约事实，按照国家法律和甲方的有关规定，要求其承担相应的违约责任。

1.对乙方在国外访学期间未经甲方同意，擅自提前回国、擅自变更访学国家、改变国籍、从事与访学计划无关的活动严重影响学习、表现极为恶劣、未按规定访学期限回国逾期三个月以上等违反甲方规定和本协议约定义务的，甲方经核实后有权停发其资助费用，并要求其偿还按本协议第三条第3款确定的资助费用和向甲方支付资助费用的30%的违约金。
2.对乙方未经甲方同意，逾期三个月（含）以内回国的情况的处理：

（1）对因航班延误和意外事故等特殊情况确实不能在规定的日期内回国，逾期未超过一个月者，甲方不追究其违约责任。

（2）如未经甲方同意逾期一个月以上、三个月以内回国，应向甲方支付按本协议第三条第3款确定的资助费用的20%的违约金。

3.本条第1、2款中的违约赔偿款项，乙方如不按期偿付，或偿付金额不足，甲方有权依法追究其法律责任。

第六条  甲方同意乙方为保证履行本协议约定的义务，确定丙方为乙方的保证人。丙方同意认真协助甲方督促乙方履行协议并按期回国服务。

第七条  如乙方发生违约行为，丙方须认真协助甲方追究乙方违约赔偿责任。丙方同意在乙方违约而又未承担或不能完全承担第五条规定的经济责任的情况下，作为保证人愿承担赔偿责任。为此，丙方愿以本人固定工资收入作为担保。丙方承担赔偿责任后，有权根据有关法律的规定向乙方追偿。

第八条  因乙方违反本协议而应由乙方或丙方支付的赔偿费、违约金，用人民币支付。

第九条  在乙方不履行回国服务义务的情况下，甲方有权决定将本协议书的副本提交乙方访学所在国的有关单位或个人。

第十条  甲、乙、丙三方因违反本协议而发生的纠纷，应当在中华人民共和国境内提起诉讼，适用中华人民共和国法律；或按协议进行仲裁。
第十一条  本协议书自签订之日起生效，签约各方均负有履行本协议的义务。
第十二条  本协议书一式三份，甲、乙、丙三方各一份。

甲方代表人：                      乙方（签字）：

甲方盖章                          丙方（签字）：

签约日期：         年     月     日
PAGE
2